吉林安装集团股份有限公司四平分公
司、吉林省平安消防工程有限责任公
司、泰州市国宁救护装备有限公司：

根据合同约定，四平市消防救援
支队与贵单位签订的以下项目均已履
行完毕，约定的质保期也已届满。经
核算，尚有部分质保金存放于我单位，
具体如下：

1.弗瑞消防安全科技（扬州）有限
公司：合同名称：《装备器材采购》，质
保金金额：人民币69773.5元（大写：陆
万玖仟柒佰柒拾叁元零伍角整）。

2.吉林安装集团股份有限公司四
平分公司：合同名称：《战勤保障站水
暖工程改造》，质保金金额：人民币
13500元（大写：壹万叁仟伍佰元整）

3.吉林省平安消防工程有限责任
公司：合同名称：《装备器材采购》，质
保金金额：人民币 15000 元（大写：壹
万伍仟元整）

4.泰州市国宁救护装备有限公
司：合同名称：《装备器材采购》，质保
金金额：人民币51500.5元（大写：伍万
壹仟伍佰元零伍角整）

此前，我单位已多次通过原合同
约定的联系方式与贵单位联系办理返
还事宜，但均未成功。现依法登报公
告，请相关单位自本公告发布之日起
六十（60）日内，凭有效身份证明文件
及本公告原件，与我单位联系办理质
保金领取手续。

逾期未办理的，我单位将根据相
关法律法规，对上述质保金进行提存
或其他合法处置，由此产生的一切后
果由贵单位自行承担。

特此公告。